Név Telefonszam e-mail-cim

1. |Acs Attila 20/985-9871 acsattila74@gmail.com
2. |Acsné Szalai Eszter 20/216-9104 szalaieszter78@gmail.com
3. |Barathné Koran Aniké 30/475-1881 b.korananiko@hotmail.com
4. |Berendiné Herceg Gabriella 30/815-3272 berendigabi@gmail.com
5. |[Czuczay Zoltanné 20/4444-665 czuczay.ibi@gmail.com
6. |Csécsi Zoltanné 70/2839-669 csecsine.eva@gmail.com
7. |Dobos lvett 20/53588-48 ivett.dobos@gmail.com
8. |Egerszegi Eva Judit 30/487-9460 egerszegi.eva@gmail.com
9. |Geréd-Bako Tiinde Irma 70/459-5563 geredbakot@gmail.com
10. |Glockl Eszter 20/526-1599 eszter.glockl@gmail.com
11. |Hamori Gabor 30/668-6689 hamorimail@gmail.com
12. |Hofstetterné Vollain Marta 20/575-8460 hofi.marti@gmail.com
13. |Imrei Katalin 30/445-5477 kata.imrei@gmail.com
14. |Kékesi Viktoria 30/9811-787 kv.gyorgyiiskola@gmail.com
15. |Kiss Aniké 30/451-8489 kissaniko.almadi@gmail.com
16. |Kéros Aniko 30/355-1554 korosani@gmail.com
17. |Kucserkané Moravesik Katalin 20/420-5476 kmkatalin@freemail.hu
18. |Major Anna-Mairia 20/550-2610 hueberaniko@gmail.com
19. |[Mester Ferencné 20/482-0244 mesterne.agi@gmail.com
20. |Molnarné Perus Zsuzsanna 70/455-4100 perus.zsuzsa@gmail.com
21. |Papp Veronika 20/823-0914 papp.veron@gmail.com
22. |Rocska Marianna 30/313-2297 marianna.rocska@gmail.com
23. |Rézsa Maria 20/348-1155 rozsamarcsika@gmail.com
24. |Ruzsonik Kitti 70/378-0299 ruzsonik.kitti@gmail.com
25. |Sari Gyulané 70/3800-835 tarsoildiko@gmail.com
26. |Somogyiné Szokolai Marta 20/988-9225

27. |Szantod Helga 70/379-7272 czirakih@gmail.com
28. |Szirbek Szilvia 20/807-5320 szirbek.szilvia@gmail.com
29. |Toth Maria 30/2680-775 mariatoth1959@gmail.com
30. [Téthné Kunstar Judit 20/4808-755 kunstarj@gmail.com
31. |Vadas Gyorgyné 20/248-0834 vadaserzsike@gmail.com
32. |Varga Aniko 30/562-0213 vargaani2@freemail.hu
33. |Vincze Gyongyi 30/574-6469 vgyongyi@gmail.com
34. |Volgyi Zsuzsanna 20/348-0994 volgyizs@hotmail.com
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